
UCHWAŁA NR XVI/109/2020 
RADY GMINY BRZOZIE 
z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Brzozie za 2019 rok.

Na podstawie art.270 ust.4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych/ t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 /

Rada Gminy uchwala :

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Brzozie za 2019 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Gminy/Hnzozid ,

\-'X/itiria Florkiewicz



UZASADNIENIE
Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu.


